
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°06/23 DEL PRESIDENTE IN DATA 26 APRILE 2023 

NOMINA COMMISSIONE PER PROCEDURA 

APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL’ART. 54, COMMA 3, DEL D.LGS. N. 50/2016 

AVENTE AD OGGETTO I SERVIZI DI CONSULENZA, IDEAZIONE, PRODUZIONE EVENTI 

ED ATTIVITA’CONNESSE NELLA LOCALITA’DI COURMAYEUR IN VIA NON ESCLUSIVA. 

 

L’anno duemila ventitré addì ventisei del mese di aprile alle ore 14.00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

 

Richiamati: 

• il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

• il il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti); 

• la determinazione del Direttore Generale del 07.03.2023 con la quale si indiceva una gara per 

agenzia eventi pluriennale; 

 

 

Considerato che: 

 
• la società nel corso dell’ultimo anno non si è avvalsa di una unica agenzia per ideazione ed 

organizzazione eventi; 

• il supporto creativo per ideare e produrre eventi è indispensabile per garantire una offerta sempre 

attrattiva e innovativa, di livello internazionale e spendibile a livello di comunicazione; 

• in data 08/03/2023 è stato pubblicato un avviso sul sito della società www.csc.vda.it;  

• le candidature dovevano pervenire entro il termine fissato in data 12/04/2023 ore 18.00;  

 

Preso atto che nel predetto termine è pervenuta n.1 adesione  
 

DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 

o Thomas Cantele - in qualità di membro interno esperto; 

o Marta Castori - in qualità di membro interno esperto (Presidente); 

http://www.csc.vda.it/


o Alessandra Favre - in qualità di membro esterno esperto. 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 26 aprile 2023 

 

 

 Il Presidente 

 (Federico GROM) 

 

 


